RESULTATLISTA S1-Sprinten 5/10 2003

Arrangdr: ENKOPINGS MK

10 i Topp Totalt

Plac Tot Nr Forare/Kartlasare Klubb Bil Klass Basta tid
1 4 Dick Larsson / Tage Andersson Rasbo MK Toyota Celica Klass 1: 4WD 02.47,57

2 14 Dick Wicksell / SMK Uppsala Subaru WRC Klass 1: 4WD 02.49,14

3 2 Soren Olsson / Jérgen Sundén Films MK Ford Escort Klass 1: 4WD 02.57,29

4 11 Dan Jura/ Roine Andersson SMK Uppsala Mazda 323 GTR Klass 1: 4WD 03.00,03

5 8 Mikael Ahman / Peter Jansson Films MK Ford Sierra Klass 1: 4WD 03.00,35

6 5 Olle Andersson / Per Bergstrom Malaréarnas MK Ford Escort Klass 1: 4WD 03.02,17

7 12 Mats Jonsson / Maria Lindwall SMK Uppsala Mitsubishi Lancer Klass 1: 4WD 03.02,35

8 69 Lars Davidsson / Therese Davidsson Enkopings MK Renault 19 Klass 2: 2WD 03.03,50

9 13 Hakan Eriksson / Jenny Thorell Orsundsbro MK Mazda 323 Klass 1: 4WD 03.03,90

10 3 Joakim Lindh / Tony Lindh Almunge MK Mitsubishi Evo 5 Klass 1: 4WD 03.04,26

Plac Klass 1: 4WD ] ) ]

Klass Tot  Nr Férare/Kartlasare Klubb Bil Ak 1 Ak 2 Ak 3 Basta tid
1 1 4 Dick Larsson / Tage Andersson Rasbo MK Toyota Celica (02.53,01) (02.51,19) 02.47,57 02.47,57
2 2 14 Dick Wicksell / SMK Uppsala Subaru WRC (02.55,84) (02.50,61) 02.49,14 02.49,14
3 3 28éren Olsson / Jérgen Sundén Films MK Ford Escort (03.00,51) (02.57,98) 02.57,29 02.57,29
4 4 11 Dan Jurd/ Roine Andersson SMK Uppsala Mazda 323 GTR (03.04,45) (03.03,24) 03.00,03 03.00,03
5 5 8Mikael Ahman/ Peter Jansson Films MK Ford Sierra (03.05,27) (03.02,92) 03.00,35 03.00,35
6 6 5 Olle Andersson / Per Bergstrom Mélarbéarnas MK Ford Escort (03.05,18) 03.02,17 (03.04,73) 03.02,17
7 7 12Mats Jonsson / Maria Lindwall SMK Uppsala Mitsubishi Lancer (03.05,89) 03.02,35 (Brutit) 03.02,35
8 9 18 Hé&kan Eriksson / Jenny Thorell Orsundsbro MK Mazda 323 (Brutit) (Ej start) 03.03,90 03.03,90
9 10 3 Joakim Lindh / Tony Lindh Almunge MK Mitsubishi Evo 5 (03.04,48) (03.11,23) 03.04,26 03.04,26

10 18 9 Magnus Karlsson / Roland Karlsson Enkopings MK Mazda 323 (03.12,40) 03.09,97 (03.10,91) 03.09,97

Anmaélare: Team Balsta Hjul&Bilservice

11 20 7 Uffe Bjérnvad / Jonas Bjérnvad Malaréarnas MK Mazda 323 (03.25,21) (03.13,01) 03.10,70 03.10,70

12 29 6 Jorma Nissi / Par Enmark Almunge MK Mitsubishi VR-4 (03.21,28) (03.18,53) 03.16,35 03.16,35

13 58 10 Dick Phil / Anders Pihl Enkopings MK Mazda 323 (03.34,93) (03.32,42) 03.32,30 03.32,30

Antal startande i klassen: 13
Plac Klass 2: 2WD ) ) )

Klass Tot Nr Férare/Kartldsare Klubb Bil Ak 1 Ak 2 Ak 3 Bésta tid
1 8 69 Lars Davidsson / Therese Davidsson Enképings MK Renault 19 (03.08,11) 03.03,50 (03.04,77) 03.03,50
2 11 65 Roger Enlund / Christer Carlsson SMK Vasteras VW Golf (03.12,04) (03.07,33) 03.04,98 03.04,98
3 12 66 Hakan Langkvist / Vesa Lacnas Fagersta MK Volvo 240 (03.10,91) (03.08,37) 03.05,19 03.05,19

Anmalare: Erikslunds Akeri AB
4 13 44 Stefan Johansson / Lars Johansson Enkdpings MK Ford Sierra (03.12,77) (03.09,55) 03.06,56 03.06,56

Anmalare: Joki Motorsport Sweden AB
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81 Tommy Hogstrom / Totte Andersson
Anmaélare: www.uppbil-husvagnscenter.com

73 Mikael Ahman / Anette Anman
70 Lars-Ake Wallin / Kent Eriksson

57 Mats Lindstrém / Tarmo Helander
Anmaélare: A.R.C. Motorsport

75 Stefan Ingvarsson / Jérgen Mattsson

55 Ari Jussila / Stefan Sjéberg
Anmaélare: Batterigubben AB

59 Lars Grandin / Tobias Rindegren

51 Micael Bjorklund / Jan Anderson
Anmalare: Malte Mansson Fordonsteknik

84 Owe Holmgren / Torbjérn Karlsson
49 Andreas Grip / Thony Andersson

47 David Forslund / Karl-Johan Nilsson
80 Bengt Gutavsson / Jonas Leidebrant
42 Mattias Johansson / Mats Asplund
76 Leif Westman / Per Ogren

50 Robert Karlsson / Mikael Lindqgvist
40 Kjell Friberg / Lasse Ehrnstrém

53 Bo Almgren / Johan Thelin

41 Hans-Ake Jansson / Hakan Jansson
Anmaélare: A.Jansson&Son Skogsmaskiner

72 Tord Mansson / Janne Pettersson

56 Thomas Svensson / Malin Gustafsson
63 Patrik Lindstrém / Jonas Lindstrém
39 Christer Sandqvist / Mats Welander
58 Roger Wéstborn / Peter Boxma

71 Kenth Widén / Ted Lundberg
Anmalare: Widéns Villaventilation

64 Anders Eliner / Johan Landberg
Anmaélare: PRO-Rally Team

61 Bertil Frisk / Olle Berglind
67 Marten Olsson / Pekka Myyra

54 Roine Berlin / J6rgen Blaad
Anmaélare: A.R.C. Motorsport

52 Sune Johansson / Stefan Ohlsson
Anmalare: PRO-Rally Team

60 Fredrik Lindel6f / Fredrik Undin

79 Jorgen Jonsson / Magnus Brydigan
85 Anders Nyberg / Joakim Johansson
77 Magnus Johansson / Jan Osterlund

MK Rimo

Almunge MK
SMK Vasteras
Almunge MK

Osthammars MK
Norrkdpings MK

Skepptuna MK
Rasbo MK

Bérje SK Motor
Jarbo MK

Films MK
Orsundsbro MK
SMK Hedemora
Skutskars Ms
SMK Képing
Enképings MK
SMK Arboga
MK Rimo

Flens MS
Strangnas AMS
Skepptuna MK
Skepptuna MK
MSK Hammaren
Enképings MK

SMK Kungsor

SMK Sala
Skepptuna MK
Almunge MK

Taxinge MK

SMK Sala
Norbergs MC
MK Orion
Enképings MK

Opel

Opel Corsa
Ford Escort
Ford Escort Mk |l

Opel Ascona B
Opel Kadett

Ford Escort
Ford Escort

Opel Ascona
VW Golf

Volvo 240
Opel Ascona
Saab 99

Opel GSi

Ford Escort
Opel corsa GSI
VW Golf

Volvo 240

Opel Ascona
Opel Ascona B
Volvo

Volvo 240
Opel Ascona A
VW Golf

Opel Ascona

Volvo 740
Opel Kadett
Volvo 240

Opel Ascona B

VW Golf

Seat lbiza
Peugeot 306 GTi
Saab V4

Sid. 2

(03.17,74)

(03.13,79)
(03.16,60)
(03.15,62)

(03.15,22)
(03.22,70)

(03.20,79)
(03.19,34)

(03.18,80)
(03.21,68)
(03.26,74)
(03.20,53)
(03.22,95)
(03.20,99)
(03.20,83)
(Brutit)

(03.18,61)
(03.21,99)

(03.23,98)
(03.19,47)
(03.20,25)
(03.19,64)
(03.26,08)
(03.24,25)

(03.22,16)

(03.25,93)
(03.30,27)
(03.24,41)

03.20,58

(03.29,78)
(03.28,22)
(Brutit)

(03.28,59)

(03.11,44)

(03.10,35)
(03.12,07)
(03.12,78)

(03.12,29)
(03.15,30)

(03.17,82)
(03.18,31)

03.15,22
(03.18,42)
(03.25,09)
(03.16,68)
(Brutit)
(03.18,55)
(03.21,23)
(Ej start)
03.17,01
(03.20,98)

(03.20,08)
03.17,66
03.17,91
03.18,01
(03.22,60)
(03.29,91)

03.19,15

(03.38,59)
(03.21,74)
03.20,54

(03.21,03)

(03.24,96)
(03.24,61)
(03.29,43)
03.26,49

03.07,56

03.08,37
03.09,83
03.09,85

03.10,28
03.11,21

03.12,15
03.15,11

(03.15,25)
03.15,51
03.15,75
03.15,79
03.16,02
03.16,42
03.16,69
03.16,99
(04.03,06)
03.17,19

03.17,27
(03.19,87)
(03.26,07)
(Brutit)
03.18,85
03.19,14

(03.20,93)

03.20,27
03.20,38
(03.20,77)

(03.23,34)

03.20,94
03.23,85
03.25,75
(03.27,08)

03.07,56

03.08,37
03.09,83
03.09,85

03.10,28
03.11,21

03.12,15
03.15,11

03.15,22
03.15,51
03.15,75
03.15,79
03.16,02
03.16,42
03.16,69
03.16,99
03.17,01
03.17,19

03.17,27
03.17,66
03.17,91
03.18,01
03.18,85
03.19,14

03.19,15

03.20,27
03.20,38
03.20,54

03.20,58

03.20,94
03.23,85
03.25,75
03.26,49

Tid/Resultatservice Tévlingsconsult i Norrképing 070-577 09 65



38 52 83 Jonas Johansson / Per Stadig Svardsjé MK Volvo 140 (03.32,24) (03.28,33) 03.26,53 03.26,53
Anmaélare: Bp-B Motortjanst
39 53 48 Ulf Haeffner / Oscar Berg Mélaréarnas MK Opel Kadett (Brutit) 03.26,75 (03.28,76) 03.26,75
40 54 62 Leif Wiik / Lars-Gunnar Larsson Skepptuna MK Opel Ascona (03.30,00) (03.28,05) 03.27,51 03.27,51
41 55 38 Daniel Gustavsson / Thomas Palm SMK Uppsala VW Golf (03.30,84) (03.28,66) 03.27,81 03.27,81
42 59 82 Johan Eklund / Marie Eriksson Enkopings MK Datsun (04.00,34) (03.43,63) 03.32,32 03.32,32
43 65 43 Uno Josefsson / Alexander Palmgren Enkopings MK Opel Ascona (03.38,72) 03.33,89 (03.35,00) 03.33,89
44 66 74 Tom Nystréom / Anders Smedmark SMK Mérsta Saab V4 (03.40,20) (03.38,18) 03.35,04 03.35,04
Anmalare: Svenska Saabklubben
45 75 45 Jonas Lindvall / Hans Gustafsson Botkyrka MK Saab 96 (03.47,56) (03.47,60) 03.41,46 03.41,46
68 Pierre Kiel / Jens Sédergren Enképings MK Opel Ascona Brutit (Ej start) (Ej start) Brutit
Antal startande i klassen: 46
Plac Klass 3: Volvo Original, Grp N-1600cc c ) c
Klass Tot Nr Férare/Kartldsare Klubb Bil Ak 1 Ak 2 Ak 3 Bésta tid
1 47 28 Anton Bernats / Henrik Hedlund Strangnas AMS Volvo (03.32,18) (03.23,99) 03.21,90 03.21,90
2 48 36 Reine Laestander / Krister Nordlund Skepptuna MK Volvo 240 (03.28,40) (03.29,46) 03.22,42 03.22,42
Anmaélare: www.uppbil-husvagnscenter.com
3 56 31 Martin Lindberg / Veronica Lindberg Skutskéars MS Volvo 240 (03.32,78) (03.28,30) 03.28,17 03.28,17
4 57 26 Hans-Olov Gadd / Stefan Norling SMK Gavle Volvo 240 (03.40,51) (03.35,66) 03.30,67 03.30,67
5 61 30Joakim Ramstrom / Marko Alnehta Vésteras MS Opel Corsa (03.38,06) (03.33,89) 03.32,96 03.32,96
6 62 29 Ingvar Sandberg/ Tord Oberg Varmdd Mk Volvo 242 (03.40,85) (03.35,29) 03.33,40 03.33,40
7 63 33 Roberth Lundberg / Kennet Andersson SMK Sala Volvo 244 (03.40,70) (03.35,02) 03.33,59 03.33,59
8 64 34 Robert Nordin / Magnus Séderstrém MK Rimo Volvo 244 03.33,76 (Brutit) (Ej start) 03.33,76
9 68 37 Nils-Bertil Karlsson / Jan Sundgren MK Rimo Opel Corsa (03.37,53) (03.43,03) 03.35,27 03.35,27
10 70 350la Jidebom / Bert Jidebom Skepptuna MK Volvo 244 (03.54,32) (03.53,56) 03.37,62 03.37,62
11 76 32 Staffan Jansson / Stefan Jansson Vésteras MS Volvo 240 03.41,56 (03.41,89) (03.41,85) 03.41,56
Anmalare: Hans Persson Motorsport
12 78 101 Michael Oberg / Mattias Hallberg Haninge MK Volvo 240 03.44,70 (03.54,07) (03.55,50) 03.44,70
Antal startande i klassen: 12
Plac Klass 4: Grupp E , ) e
Klass Tot Nr Férare/Kartldsare Klubb Bil Ak 1 Ak 2 Ak 3 Bésta tid
1 60 16 Mattias Wennman / Filip Larsson Rasbo MK VW Golf (03.40,15) (03.37,76) 03.32,52 03.32,52
Anmalare: Wennmans Bilplat AB
2 67 23 Fredrik Eriksson / Roger Axelsson Skepptuna MK Saab 99 (03.40,58) (03.37,99) 03.35,08 03.35,08
3 69 25Bror Gustavsson / Hans Wéardh Skepptuna Mk Saab 99 (03.47,01) (03.39,58) 03.37,38 03.37,38
Anmaélare: www.uppbil-husvagnscenter.com
4 71 15Bert Carlsson / Johanna Carlsson Katrineholms MK Opel Kadett (03.45,73) 03.38,43 (03.38,57) 03.38,43
5 72 20 Simon Lofstrém / Per Lofstrom Osthammars MK VW Golf (03.52,63) (03.41,56) 03.39,24 03.39,24
6 73 22Glenn Wahlund / Dennis Wahlund Skepptuna MK Saab 90 (03.46,75) 03.39,62 (03.39,75) 03.39,62
Anmalare: Team JE:s Bil & Elservice AB
7 74 24 Kai Rantanen/ Thomas Danielsson Enkopings MK Opel Ascona (03.47,67) (03.42,32) 03.40,37 03.40,37
8 77 21Johan Lavén/ Fredrik Lavén Orsundsbro MK VW Golf (03.48,78) (03.43,57) 03.42,35 03.42,35
Sid. 3
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9 79 17 Benny Johansson / Magnus Johansson SMK Képing VW Golf (03.55,60) (03.51,22) 03.49,53 03.49,53
Anmaélare: Statoil i Kolbac

10 80 18 Bjorn Arvidsson / Karina Norrman Skepptuna MK Opel Ascona (04.02,24) (03.57,25) 03.52,12 03.52,12
Anmaélare: www.uppbil-husvagnscenter.com

Antal startande i klassen: 10
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